
Pernambuco , 18 de Março de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XVI | Nº 3803 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 32 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
EXTRATO DE CONTRATO 069/2025 
Contrato nº 069/2025 - Processo Administrativo 19.02.25.002, 
Processo Licitatório 017/2025, DISPENSA 017/2025. Natureza do 
Objeto: CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) PONTOS DE 
MOTOTAXISTAS, LOCALIZADOS NA PRAÇA DA MATRIZ NO 
MUNICÍPIO DO CEDRO/PE. Contratante: Fundo Geral da 
Prefeitura do Cedro PE. Contratada: HMF SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJº 34.696.760/0001-05, com 
sede na Rua Manoel Pedro de Lima, 68, Bairro Sol Nascente, na 
cidade de Porteiras/CE, CEP: 63.270-000. Valor: R$ 20.599,96 (vinte 
mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos. 
Cedro (PE), DATA 14/03/2025, ASS: JOSÉ RICARDO URIAS 
NOVAIS – Gestor do Fundo Geral.  

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:5884D11F 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE 
CONTRATO 052/2025 
  
O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, torna público a 
RETIFICAÇÃO do Extrato de Contrato nº 052/2025, publicado no 
dia 10 de março de 2025.Ano XVI. Edição nº 3797. Informando: 
  
ONDE SE LÊ: Valor: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 
LEIA-SE: Valor: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) 
  
ONDE SE LÊ: Cedro – Pernambuco, 20 de fevereiro de 2025. 
LEIA-SE: Cedro – Pernambuco, 28 de fevereiro de 2025. 
  
Cedro (PE), DATA 14/03/2025, ASS: JOÃO PAULO SILVA – 
Agente de Contratação. 

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:529AD9BB 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE 
CONTRATO 051/2025 
O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, torna público a 
RETIFICAÇÃO do Extrato de Contrato nº 051/2025, publicado no 
dia 10 de março de 2025.Ano XVI. Edição nº 3797. Informando: 
  
ONDE SE LÊ: Valor: R$ 90.949,80 (noventa mil, novecentos e 
quarenta e nove reais e oitenta centavos). 
LEIA-SE: Valor: R$ 91.385,80 (novente e um mil, trezentos e oitenta 
e cinco reais e oitenta centavos) 
  
Cedro (PE), DATA 14/03/2025, ASS: JOÃO PAULO SILVA – 
Agente de Contratação. 
  

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:AC3FDDCB 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 060/2025 
Contrato nº 060/2025 - Processo Administrativo 17.02.25.001, 
Processo Licitatório 009/2025, DISPENSA 009/2025. Natureza do 
Objeto: Serviço de apoio administrativo no assessoramento técnico 

especializado no levantamento de informação relativas aos 
procedimentos necessários à regular atuação do sistema de controle 
interno junto ao Município do Cedro/PE. Contratante: Fundo 
Municipal de Saúde do Cedro PE. Contratada: AUGE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJº 
34.628.132/0001-84, com sede na Rua Nelson Alencar, 140, Sala 05, 
Centro, Crato/CE, CEP: 63.100-110. Valor: R$ 29.500,00 (vinte e 
nove mil e quinhentos reais). Cedro (PE), DATA 10/03/2025, ASS: 
JANICLEIA ANGELO DOS SANTOS – Gestora do Fundo 
Municipal de Saúde.  

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:806BD7F8 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
EXTRATO DE CONTRATO 059/2025 
Contrato nº 059/2025 - Processo Administrativo 17.02.25.001, 
Processo Licitatório 009/2025, DISPENSA 009/2025. Natureza do 
Objeto: Serviço de apoio administrativo no assessoramento técnico 
especializado no levantamento de informação relativas aos 
procedimentos necessários à regular atuação do sistema de controle 
interno junto ao Município do Cedro/PE. Contratante: Fundo Geral 
da Prefeitura do Cedro PE. Contratada: AUGE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJº 34.628.132/0001-84, com 
sede na Rua Nelson Alencar, 140, Sala 05, Centro, Crato/CE, CEP: 
63.100-110. Valor: R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos 
reais). Cedro (PE), DATA 10/03/2025, ASS: JOSÉ RICARDO 
URIAS NOVAIS – Gestor do Fundo Geral. 
  

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:4AD74057 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
EXTRATO DE CONTRATO 061/2025 
Contrato nº 061/2025 - Processo Administrativo 17.02.25.002, 
Processo Licitatório 010/2025, DISPENSA 010/2025. Natureza do 
Objeto: Serviço de apoio administrativo no assessoramento técnico 
especializado no levantamento de informação relativas aos 
procedimentos necessários à regular atuação do sistema de controle 
interno junto ao Município do Cedro/PE. Contratante: Fundo 
Municipal de Educação do Cedro PE. Contratada: AUGE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJº 
34.628.132/0001-84, com sede na Rua Nelson Alencar, 140, Sala 05, 
Centro, Crato/CE, CEP: 63.100-110. Valor: R$ 29.500,00 (vinte e 
nove mil e quinhentos reais). Cedro (PE), DATA 10/03/2025, ASS: 
MARIA LINDIANA ALEXANDRE DE OLIVEIRA – Gestora do 
Fundo Municipal de Educação. 
  

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:59BC3E02 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 062/2025 
Contrato nº 062/2025 - Processo Administrativo 17.02.25.002, 
Processo Licitatório 010/2025, DISPENSA 010/2025. Natureza do 
Objeto: Serviço de apoio administrativo no assessoramento técnico 
especializado no levantamento de informação relativas aos 
procedimentos necessários à regular atuação do sistema de controle 
interno junto ao Município do Cedro/PE. Contratante: Fundo 
Municipal de Assistência Social do Cedro PE. Contratada: AUGE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJº 
34.628.132/0001-84, com sede na Rua Nelson Alencar, 140, Sala 05, 
Centro, Crato/CE, CEP: 63.100-110. Valor: R$ 29.500,00 (vinte e 


